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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret og gennemgået
procestrin ved tapning af whisky i virksomhedens tapperi.
Gennemgået procedurer for tapning fra tønder til tanke.
Gennemgået fortyndingsprocesser og filtrering af produkter
inden påfyldning på div. flasker. Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk tapning og påsætning af låg. Kontrolleret opbevaring
af emballager og låg. Virksomheden har redegjort for styring af
hygiejne under tapning og efterfølgende opbevaring på lager
indtil transport til eksternt registreret lager. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk håndvask og herunder kontrolleret
arbejdsbeklædning i forhold til personlig hygiejne Ingen
anmærkninger

Hygiejne: Rengøring: Gennemgået procedurer for rengøring af
rørsystemer som rengøres via Zip -system. Gennemgået
procedurer og processer for rengøring af tanke og siloer. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået og kontrolleret
virksomhedens vurderede CCP´ er, virksomheden oplyser at der
ikke er udpegede CCP´er i forhold til produktionen. Kontrolleret
egenkontrollens beskrevne procedurer i forhold til tapning af
produkter på div. flasker. Kontrolleret virksomheden
risikoanalyse ar dækkende for aktiviteter vedrørende tapning af
whisky på flasker. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret mærkning af udvalgte
færdigpakkede produkter på flasker "Trippel malt whisky Caos"
og "single malt whisky smoke"
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Kontrolleret for vildledning ved mærkning herunder, at der er mærket korrekt med obligatorisk mærkning,
alkohol procent, indhold i cl. batchnummer og producent.

Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist analyse for
vandkvalitet via analyse fra kommunetalt vand.


